
 
 

UCHWAŁA NR LI/475/23 
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/462/22 Rady Gminy Zamość z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Gminy Zamość z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność w zakresie pożytku publicznego na rok  2023. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz.40), i art. 5a ust. 1 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/462/22 Rady Gminy Zamość z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Gminy Zamość z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność w zakresie pożytku publicznego na rok  2023 §8 otrzymuje brzmienie: 

„Informacja o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji programu. 

1. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność w zakresie pożytku publicznego na 2023 rok utworzony został na bazie projektu, który był 
konsultowany z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust.  3 ustawy 
funkcjonującymi na terenie gminy. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, zostały przeprowadzone zgodnie ze sposobem konsultacji 
przyjętym Uchwała Nr XLIX/689/10 Rady Gminy Zamość w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia  2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

3. Konsultacje projektu programu przeprowadzono w terminie od dnia 10 października do 
20 października  2022r. 

4. Konsultacje zostały przeprowadzone w formie pisemnej poprzez wysłanie projektu programu do 
organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych   w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

5. Formularz ankiety dotyczącej propozycji do programu współpracy Gminy Zamość                            
z organizacjami pozarządowymi został przesłany pocztą tradycyjną do następujących organizacji 
pozarządowych i podmiotów wymienionych   w art. 3 ust.  3 ustawy 3 ustawy      z dnia 24 kwietnia  
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:  1/ Stowarzyszenie HDK przy 
Urzędzie Gminy Zamość,  2/ Uczniowski Klub Piłkarski „SUCHOWICZTEAM”,  3/ Stowarzyszenie 
Trzeźwościowe ”Roztocze”,.4/ Stowarzyszenia Klub Abstynenta „Wiarus”  5/ Stowarzyszenie Kobiet 
na rzecz promocji i rozwoju środowisk lokalnych 28+  6/ Stowarzyszenie Turystyczno-Sportowe 
„Gryf” Gmina Zamość,  7/ Uczniowski Klub Sportowy „Azymut’ Siedliska.” 

6. W trakcie konsultacji  projektu programu nie wniesiono żadnych uwag. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 743



7. Po przeprowadzeniu konsultacji projekt programu został przedłożony Komisji Oświatowo- Społecznej 
do zaopiniowania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Piotr Koczułap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 743


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T13:19:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




